中标候选人公示

义马市故县水库引水工程节地专章、规划设计方案及勘察设计项目二标段

（项目编号：SGZ[2025]424-GC111；采购编号：义马公开采购-2025-70）于 2025

年 10 月 23 日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委

员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果

公示如下：

一、中标候选人（以下顺序不分先后）

中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 服务质量 服务周期

河南省水利勘测

设计研究有限公

司

2280000.00

元
付海水

符合国家及地

方的现行标准

规范，并需通

过行业主管部

门审查批复

自合同签订之

日起至项目完

成竣工验收

河南省江淮水利

勘测设计有限公

司

2370000.00

元
周建国

符合国家及地

方的现行标准

规范，并需通

过行业主管部

门审查批复

自合同签订之

日起至项目完

成竣工验收

人禾设计工程集

团有限公司

2493800.00

元
薛峰

符合国家及地

方的现行标准

规范，并需通

过行业主管部

门审 查批复

自合同签订之

日起至项目完

成竣工验收

荣大勘测规划设

计有限公司

2496000.00

元
田永军

符合国家及地

方的现行标准

规范，并需通

过行业主管部

门审查批复

自合同签订之

日起至项目完

成竣工验收

郑州大学综合设

计研究院有限公

司

2497500.00

元
张杰

符合国家及地

方的现行标准

规范，并需通

过行业主管部

门审查批复

自合同签订之

日起至项目完

成竣工验收

1.1 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务
职业资格证

书
证书编号

河南省水利勘测设计研究

有限公司

付海

水

项目负责

人
职称证

A20210901190

0282

河南省江淮水利勘测设计 周建 项目负责 职称证 B19180900328

有限公司 国 人

人禾设计工程集团有限公

司
薛峰

项目负责

人
职称证 16150029

荣大勘测规划设计有限公

司

田永

军

项目负责

人
职称证 B19160900118

郑州大学综合设计研究院

有限公司
张杰

项目负责

人
职称证

B20190902010

0067

1.2 中标候选人企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

河南省水利勘

测设计研究有

限公司

河南省鹤壁市

太行山引调水

工程勘察设计

(含相关服务)

标段勘察设计

标

鹤壁市水利局
2024 年 12 月

31 日

①前期费用

177 万元②初

步设计批复相

应工作费用的

96%

延津县引黄调

蓄(石婆固)工

程勘察设计项

目

延津县引黄调

蓄及水系连通

建设管理处

2023 年 2 月 8

日
9390000.00元

开封市运粮河

引黄调蓄工程

(一期)项目下

游灌区配套工

程勘察设 计

开封经济技术

开发(集团)有

限公司

2024年5月17

日
419700.00 元

新乡市凤泉湖

引黄调蓄工程

灌区输水工程

勘察设计项目

新乡市水利局
2023 年 12 月

11 日

初步设计概算

中承包人承担

相应阶段工作

部分的勘测设

计的 96.8%

河南省江淮水

利勘测设计有

限公司

新野县城乡供

水一体化项目

（勘察设计）

二标段

新野县淯龙水

利投资有限公

司

2022年6月28

日

上级批复工程

勘察设计费的

99%

延津县第一污

水处理厂尾水

人工湿地水质

净化工程建设

项目规划 方

案编制、工程

初步设计及施

工图设计、工

程测量及地质

延津县环境保

护局

2023 年 1 月 7

日
3460000.00元

勘查

项城市 2024

年农村供水四

化建设工程小

型引调水项目

勘察设计

项城市水利局
2024 年 8 月 5

日
3142000.00元

济源市大沟河

水库与赵庄水

库连通工程勘

察设计项目

济源水投大沟

河供水有限公

司

2024年0月26

日

《工程勘察设

计收费管理规

定》（计价格

【2002】10号）

文件的 99.0%

丹江口库区灌

河流域西峡县

桑坪镇至双龙

镇段水环境综

合治理工 程

(一期)勘察设

计项目

西峡县南水北

调和移民服务

中心

2024 年 11 月

26 日
2786000.00元

巴里坤县城乡

一体化供水工

程二期勘察

（测）设计

巴里坤哈萨克

自治县水利水

电工程管理站

2024年9月25

日

工程项目主管

部门批复的初

步设计概算一

至四部分总费

用的 4.22%

人禾设计工程

集团有限公司

汤阴县第三水

厂工程配套管

网项目勘察、

设计

汤阴县住房和

城乡建设局

2022 年 3 月 2

日
474393.21 元

淇县夺丰水库

工业供水管网

改造项目勘察

设计

淇县水利工程

建设服务中心
2024 年 2 月 2194129.00元

荣大勘测规划

设计有限公司

延安市宝塔区

牡丹川供水工

程

延安市宝塔区

蟠龙供水有限

公司

2025年4月29

日

折扣系数：

0.95

开封市生态环

境局通许分局

通许县集中式

饮用水水源地

规范化建 设

工程勘察设计

项目

开封市生态环

境局通许分局

2025年6月25

日
779000.00 元

万载县工业园

应急环保产业

园南侧灌溉渠

江西万载工业

园区管理委员

会

2023年6月25

日
155000.00 元

改道工程和万

载县工业 园

象形水库泄洪

渠改造工程

奉新县燎河招

边段、张坊段

综合整治工程

勘察设计

奉新县中小型

水利工程建设

项目部

2024 年 9 月 5

日
995000.00 元

桦甸市山洪沟

治理合同

桦甸市防汛抗

旱服务中心

2024 年 3 月 1

日
5715000.00元

郑州大学综合

设计研究院有

限公司

民权县水利局

民权县 2023

年水系连通河

道清淤及配套

工程勘测设计

项目

民权县水利局
2023年2月10

日
895000.00 元

潢川县乡镇集

中式地表水饮

用水水源保护

区规范化建设

及水质安全保

障 EPC 项目

（一标段）

潢川县环境保

护局

2022 年 9 月 2

日
1336159.00元

新县城乡污水

处理一体化改

扩建工程（城

区污水管网改

造一期）勘察

设计项目

新县新盛水务

有限责任公司

2025 年 3 月 7

日
1065000.00元

商水县循环经

济园区沙河饮

水工程设计项

目

商水县经开区

水务发展有限

公司

2023年2月28

日
1281000.00元

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 在中国境内注册的独立法人，并具有有效的营业执照；

2
二标段投标人须同时具备水利行业（引调水、灌溉排涝）专业乙级及以

上设计资质和工程勘察专业（岩土工程勘察）乙级及以上资质，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的能力；

3
二标段拟派项目负责人须具有相关专业高级及以上技术职称，且出具本

单位养老保险缴费证明；

4 投标人需提供本单位出具的无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

5

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位以及法定代表

人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系不得

同时参加本项目的投标(提供承诺书)；

6

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库[2016]125 号)和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，

拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）关于“失信被执行人”查询截图；信用

中国(www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体”查询截

图；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信

行为记录名单”查询截图。查询日期自公告发布之日起，查询截止时间

为投标截止时间止；

7 本次招标不接受联合体。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

中标候选人 响应情况

河南省水利勘测设计研究有限公司 响应

河南省江淮水利勘测设计有限公司 响应

人禾设计工程集团有限公司 响应

荣大勘测规划设计有限公司 响应

郑州大学综合设计研究院有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无

四、报价修正

无

五、所有投标人评审情况

联系人：水先生

联系方式：15639899788

4、项目联系方式

联系人：水先生

联系方式：15639899788